
UCHWAŁA Nr XVI / 141 / 08 
RADY GMINY w ŁODYGOWICACH  

z dnia 15 lutego 2008r. 
 
w sprawie współdziałania Gminy Łodygowice z Gminą Łękawica i z Gminą Milówka w zakresie  
                 wspólnego prowadzenia informatyzacji gmin. 
        
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  12  ustawy z dnia 8.03.1990.r. o samorządzie gminnym       
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.). 
 
 

RADA GMINY w ŁODYGOWICACH  
uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Postanawia się wyrazić zgodę na podpisanie Porozumienia określającego zasady 

współdziałania z Gminą Łękawica i z Gminą Milówka przy wykonywaniu zadania publicznego 
polegającego na przygotowaniu i zrealizowaniu kompleksowej informatyzacji  gmin w ramach 
programu RPO WŚ (działanie 2.2 Rozwój elektronicznych usług publicznych). 

2. Realizację projektu w imieniu gmin będzie prowadziła gmina Łodygowice zwana w 
porozumieniu liderem. 

3. Szczegółowe zasady współdziałania określa porozumienie, którego projekt stanowi załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

4. UpowaŜnia się Wójta Gminy , przy  kontrasygnacie Skarbnika Gminy, do podpisania w imieniu 
Gminy Łodygowice Porozumienia, o którym mowa w ust. 1 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

 
 
 
 

 
 Przewodniczący 
 Rady Gminy Łodygowice 
 
 Stanisław Kucharczyk 


